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Allmänt om högmässor 
och gudstjänster år 2023
I S:ta Katarina kyrka i Karis firas högmässa alla 
söndagar kl. 10 förutom andra söndagen i månaden, 
då i kyrkan firas gudstjänst. Adress: Lärkkullavägen 
26. Den andra och fjärde gudstjänsten i månaden 
streamas och kan ses via församlingens Youtube-
kanal. 

I S:ta Maria kyrka i Pojo firas högmässa alla söndagar 
kl. 12 förutom den fjärde söndagen i månaden, då i 
kyrkan firas gudstjänst. Adress: Gamla Åbovägen 79. 

I Svartå kyrka firas högmässa ca 3 gånger/termin. 
Adress: Hållsnäsvägen 82. 

Den som behöver taxiskjuts till kyrkan får ringa 
pastorskansliet som beställer taxi. 

*) Högmässan/gudstjänsten kan ses via 
församlingens YouTube-kanal.

Gudstjänster och högmässor oktober - novemberGudstjänster och högmässor oktober - november

Oktober
Söndag 1.10 
	 kl. 10 	 Högmässa i S:ta Katarina kyrka.  
	 kl. 12 	 Högmässa i S:ta Maria kyrka. 

Söndag 8.10 
	 kl. 10 	 Gudstjänst i S:ta Katarina kyrka. *) Barnens bibel 
		  delas ut till de barn som döpts under år 2018.  
	 kl. 12 	 Högmässa i S:ta Maria kyrka. Barnens bibel delas 
		  ut till de barn som döpts under år 2018. 

Söndag 15.10 
	 kl. 10 	 Högmässa i S:ta Katarina kyrka.   
	 kl. 18 	 Kvällsmässa i S:ta Maria kyrka. 

Söndag 22.10 
	 kl. 10 	 Högmässa i S:ta Katarina kyrka *) 
	 kl. 12 	 Gudstjänst i S:ta Maria kyrka. 

Bönedag 24.10
	 kl. 12-20 i S:ta Katarina kyrka.

Söndag 29.10 
	 kl. 10 	 Högmässa i S:ta Katarina kyrka.  
	 kl. 12 	 Högmässa i S:ta Maria kyrka.  

November
Fredag 3.11 
	 kl. 18 	 Kvällsmässa med ljuständning i Svartå kyrka.  

Lördag 4.11 Alla helgons dag 
	 kl. 10 	 Högmässa i S:ta Katarina kyrka. 
	 kl. 12 	 Högmässa med ljuständning i S:ta Maria kyrka. 
	 kl. 18 	 Musikandakt med ljuständning i S:ta Katarina 
		  kyrka. 

Söndag 5.11  
	 kl. 17 	 Barnvänlig allhelgonagudstjänst i S:t Olofs kapell.  
		  Ingen högmässa i S:ta Katarina kyrka och S:ta 	
	 	 Maria kyrka. 

Söndag 12.11  
	 kl. 10 	 Gudstjänst i S:ta Katarina kyrka *) 
	 kl. 12 	 Högmässa i S:ta Maria kyrka. 
 
Söndag 19.11
	 kl. 10 	 Högmässa i S:ta Katarina kyrka. 
	 kl. 12 	 Högmässa i S:ta Maria kyrka.  

Söndag 26.11 Domsöndagen 
	 kl. 10 	 Högmässa i S:ta Katarina kyrka *) 
	 kl. 12 	 Gudstjänst i S:ta Maria kyrka. 

Söndag 3.12 Första advent 
	 kl. 10 	 Högmässa i S:ta Katarina kyrka. 
	 kl. 12 	 Högmässa i S:ta Maria kyrka.  
	 kl. 16 	 Högmässa i Svartå kyrka

	
	

	

Stillhetens bön
”Bli stilla och besinna att jag är Gud.” (Ps 46)

Stillhetens bön är en stund där vi sitter tillsammans i tyst-
nad. Med en modern beteckning kunde man kalla det för 
meditation.  Vi samlas varannan torsdag (jämna veckor) 
kl. 19 i Karis kyrka och varannan onsdag (udda veckor) 
kl. 8.30  i kapellet i Pojo församlingshem. Välkommen 
med!

Stillhetens bön leds av en grupp bestående av Ann-Sofi 
Storbacka, Claus Terlinden, Yvonne Terlinden. Mera info: 
Yvonne Terlinden tfn 044 312 3505.
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Konserter
Söndag 8.10.2023 kl. 18 i Pojo kyrka
Orgelkonsert i Pojo kyrka, Henri Hersta orgel
I samarbete med finska församlingen, programblad 10 €, 
fritt inträde.

Söndag 12.11 kl. 17 i Pojo kyrka
Farsdagskonsert med Pojo blåsorkester.
I samarbete med finska församlingen, fritt inträde.

Söndag 12.11. kl. 19 i Karis kyrka
Konsertti - ”Miksi laulat lintuseni?”
Konsert - ”Varför sjunger du min fågel?”
Noora Karhuluoma, sopran och Esa Ylönen, piano.
I samarbete med finska församlingen, program 10 €, 
fritt inträde.

Sjung ut hösten! Tisdag 28.11 kl. 18.30 i Pojo försam-
lingshem. Allsång och körsång med Stora Fröjden, en kör 
för alla - kör under ledning av Jan Hellberg. Fritt inträde, 
kaffekollekt till Gemensamt Ansvar.

		

	

Vigda sommaren 2023
Daniel Österlund och Jessica Lindahl vigdes 8.7 i Pojo 
kyrka.

Victor Westerlund och Bettina Korhonen vigdes 8.7 i 
Karis kyrka.

Niko Johan Nyberg och Sofia Ann-Charlotte Flythström 
vigdes 15.7 i Svartå kyrka.

Stefan Malm och Ramona Himmelroos vigdes 15.7 i 
Svartå kyrka.

Niklas Nylund och Sandra Meling vigdes 19.8 i Karis 
kyrka.

Döpta sommaren 2023 
Bonnie Louise von Bonsdorff 23.7 i Karis kyrka.

Nellie Maria Lyydia Manninen 12.8 i Karis kyrka.

Valdemar Nils Christian Söderlund 13.8 i Pojo kyrka.

Theo Milton Hugo Avellan 10.9 i Pojo kyrka.

Fr.o.m. 1.6.2023 publicerar Karis-Pojo svenska försam-
ling namnen på vigda och döpta i församlingen (tillstånd 
frågas alltid av de berörda på förhand).

	
	

Kvinnokväll 
Torsdag 16.11 kl. 18 Kvinnokväll i Ekenäs. Öppen 
grupp för kvinnor som vill dela livserfarenheter med 
varandra. Maria Repo-Rostedt medverkar som inbjuden 
gäst. Kostnad 5€ för maten. Anmälan en vecka innan till 
Carola Lupander tfn 040 839 6733 eller 
carola.lupander@evl.fi.

	
	

	

	
	

	

”Anor och nutid” 
- att leda ett stift 
och en kyrka
Tisdag 21.11 kl. 18 i Karis församlingshem. Samtal 
med biskop Bo-Göran Åstrand från Borgå domkapitel. 
Konferencier prost, kyrkoherde Pentti Raunio. Anmälan 
senast 15.11 till pastorskansliet tfn 019 279 3000 eller 
e-post: karis-pojo.forsamling@evl.fi.

Missionstorget
Missionstorget vid Kanaltorget är öppet! Välkommen att 
fynda till vardag och fest på vårt välskötta lopptorg. 
Öppet tisdagar kl. 16-19 och lördagar kl. 10-13.

Det går att betala med bankkort. Vi tar också emot donatio-
ner under öppethållningstiden. På grund av utrymmesbrist 
kan vi inte ta emot större möbler. Vi tar inte heller emot 
söndriga saker eller större partier böcker.  Tfn under öppet-
tiderna 019 230 874.

Vill du hjälpa till med sortering och försäljning på 
Missionstorget i Karis? Titta in under öppethållningsti-
derna och fråga mera. Eller ta kontakt med föreningens 
ordförande Claus Terlinden tfn 044 292 4997.



Hösten är den bästa tiden
Tiden är ett fascinerande begrepp. Den går att spjälka 
sönder i millisekunder och samtidigt kan vi tala om 
pass mellan istider på planeten Tellus. Tidens gång eller 
hastighet kan mätas exakt, men det hjälper ingenting 
om ens upplevelse är, att tiden står stilla eller att den 
rinner i väg alldeles för snabbt. Känslan och upplevelsen 
är sällan, om ens någonsin, intresserad av vad förnuftet 
försöker komma med som förklaring och information. 
Vi styrs av känslan.

Årstider är ett sätt att ha koll på tiden. Men oj vad olika 
vi upplever dem. De allra flesta gillar våren och somma-
ren, men hösten och vintern har även de sina anhängare. 
Nu har vi höst – en tid för skörden, en tid för eftertan-
ke, en tid för tryggare rytmik i vardagen. Jag själv har 
alltid varit lite störd och främmande med ordet ”ålderns 
höst”. Jag har associerat det med krämpor och olika 
andra bakslag, det är som om ens integritet skulle lite 
kränkas där.  Men hösten är ju samtidigt en befrielse 
och ett utfall och en produkt av vårens och sommarens 
upplevelser, prestationer och skeenden. Det är dags att 
njuta och kanske att ta ett ”lepo-steg”, du behöver inte, 
du måste inte… Och där är vi nu.

Jag hoppas att Din upplevelse av hösten är positiv,
livsbejakande och rogivande: bort med måsten, in med 
möjligheter! Kanske ett besök i kyrkan på en söndags-
morgon bidrar till den  upplevelsen. Välkommen!

Pentti Raunio
Pentti Raunio, prost

Bortom orden
Retreatdag med stillhet, bön, meditation, rörelse och 
skapande i Stora prästgården och kyrkan i Karis lördag 7.10 
kl. 10-19.

Retreatledare: Dia Gyllsjö och Ann-Sofi Storbacka. Avgift 
för maten 20€.

Anmälan samt meddelande om ev. diet senast den 
29.9 till pastorskansliet tfn 019 279 3000 eller e-post: 
karis-pojo.forsamling@evl.fi. OBS! Begränsat antal deltagare.



Ny vigselrya ”Kärlekens hav” i 
S:ta Maria kyrka i Pojo
S:ta Maria kyrka i Pojo har fått en ny vigselrya. Den heter 
”Kärlekens hav” och har mycket klara och vackra färger. Vigsel-
ryan överräcktes till församlingen 6.7 i Pojo kyrka.
 
Processen med att få en ny vigselrya till Pojo kyrka påbörja-
des i oktober 2016. Anskaffningen av vigselryan kunde då inte 
påbörjas på grund av många orsaker. För drygt ett år sedan 
aktualiserades ärendet på nytt när Karis-Pojo svenska försam-
ling tillsammans med Raaseporin suomalainen seurakunta
ansökte om finansiering för ryan från Sophie von Julins stiftelse. 
Textilkonstnär Marina Eker-Geusts skiss över ryan fanns ännu 
till förfogande och Johanna Nordblad var fortsättningsvis villig 
att åta sig det krävande arbetet med att väva den nya vigselryan.  
Senast då föll de sista pusselbitarna på plats och anskaffnings-
processen kunde återupplivas på nytt.
 
Vigselryan finns nu till påseende i Pojo kyrka och hänger på 
väggen i kyrkans stora sal. Vigselryan kommer att vara till stor 
glädje i synnerhet för par som blir vigda eller välsignade till 
äktenskap i Pojo kyrka men även för alla som besöker kyrkan 
under olika förrättningar, högmässor och övriga tillställningar. 

Närvarande under överräckningstillfället var: Johanna Nordblad 
som har vävt vigselryan, Marina Eker-Geust som har planerat
ryan och gjort skisser och färgprover, Marianne Gripenberg-
Gahmberg, sekreterare för Sophie von Julins stiftelse,  Agneta
Lindroos, ordförande för Pojo svenska Marthaförening.
Annika Pråhl, viceordförande i församlingsrådet, Karis-Pojo 
svenska församling  , Pentti Raunio, kyrkoherde för Karis-Pojo 
svenska församling och Kjell Kämpe, församlingsmästare för 
Pojo kyrka.
 
Text: Kjell Kämpe

Musiken bär då livet är skört

Vid livets gräns
- en livsbejakande teaterföreställning om möten, bemötande 

och musikens kraft vid en sjukhusavdelning.

Anna Brummer har i sju års tid fungerat som frilansande sjukhus-
musiker vid Storkärrs sjukhus och vid Terhohemmet i Helsing-
fors. Hon utgår från sitt eget perspektiv som sjukhusmusiker då 
hon i föreställningen behandlar tematiken kring sjukdom och 
åldrande. Föreställningen grundar sig på hennes erfarenheter 
och möten med patienter och både ställer och ger en del svar på 
frågan: Vad behöver sist och slutligen en mänska?

Föreställningen som innehåller många musiknummer har
registrerats av Jaana Taskinen. Anna Brummer spelar rollen som 
sjukhusmusiker och skådespelaren Helena Ryti spelar de övriga 
rollerna.

Föreställningen hålls onsdag 18.10 kl. 18 i Karis församlings-
hem. Den 45 min långa föreställningen åtföljs av servering och 
diskussion. Ingen avgift.

Publikrespons efter premiären i mars 2019:

”Tack för att ni förmår göra våra tankar och
erfarenheter synliga”

”Tack för en djupt berörande upplevelse,
tack för tårar som renar”

”Tack för underbar humor och glädje 
– och högst angeläget tema”

Foto: Antti 
Haanpää

Foto: Emilia Nyberg



Barn-, ungdoms- och 
familjearbete
Familjecafé i Pojo församlingshem är ett samarbete med 
Raaseporin suomalainen seurakunta och vi träffas tisdagar 
kl. 9-12. Vi leker och umgås och ett litet mellanmål serveras 
mot en frivillig avgift på 1€/familj mellan kl.10-11. Alla som är 
hemma med sina barn eller sköter om någons barn har möjlig-
het att komma till familjecafé för att umgås med andra i samma 
livsskede och stifta nya bekantskaper. Nytt för denna höst är 
att träffen avslutas med en liten sångstund. Obs! Tisdag 17.10 
är det paus då skolorna har höstlov. Kontaktperson i Karis-Pojo 
svenska församling är Fredrica Degerth, tfn 040 5568 7580.

Familjecaféet på Lilla prästgården torsdagar kl. 9.30-11.30. 
Alla som är hemma med sina barn eller sköter om någon annans 
barn har möjligheten till att umgås med andra i samma livsske-
de och stifta nya bekantskaper. Ett litet mellanmål serveras för 
1€/familj. Vi brukar avsluta med en liten sångstund och andakt. 
Obs! Torsdag 19.10 är det paus då skolorna har höstlov. 

Öppet vardagsrum - ett ställe där ni kan samlas och umgås 
kvällstid. Vi träffas en onsdag i månaden kl. 17.30-19.30. 
Höstterminens öppna vardagsrum hålls 4.10, 1.11 och 22.11. 
Kvällen avslutas med te och smörgås, ingen avgift. 

Baby-knattekyrka är till för de allra minsta och stunden räcker
ca 20 minuter. Höstterminens träffar hålls 6.10 och 1.12 
kl. 10.30 i S:ta Katarina kyrka i Karis.  Efteråt går vi till Stora 
prästgården och lunchar, ingen avgift.

5-års dopdagsgåva från församlingen till de barn som döptes 
under år 2018. Vi delar ut en barnbibel till dig söndag 8.10 i 
samband med gudstjänsten kl. 10 i Karis kyrka och högmässan 
kl. 12 i Pojo kyrka. Ta gärna syskon, gudföräldrar och far- och 
morföräldrar med. Personlig inbjudan skickas per post.

Barnvänlig gudstjänst vid allhelgona söndag 5.11 kl. 17 i S:t 
Olofs kapell. Vi inleder med en kort, stämningsfull promenad på 
gravgården. Tag gärna en ficklampa eller lykta med. Efteråt går 
vi till Karis församlingshem på saft och smörgås.

Julpysselkväll för familjer måndag 27.11 kl. 17.30-19.30 på 
Lilla prästgården. Materialavgift 5€/familj. Anmälningar samt 
ev. allergier senast 23.11 till Tintto tfn 040 755 3626.

Utställning av dopklänningar i Stora prästgården lördag 
18.11 kl. 13-15. Tänker ni ordna dop? Församlingen erbjuder 
fina utrymmen på Stora prästgården i Karis som ni kan boka 
(endast städavgift på 32 € uppbärs). Även dopklänning finns att 
låna från pastorskansliet.

Utställning av dopklänning ordnas på Stora prästgården då ni 
kan komma och bekanta er med platsen och dricka en kopp 
kaffe. Om ni vill delta i utställningen med egna dopklänning-
ar kan ni hämta dem till Lilla prästgården 23.10-3.11 mellan 
klockan 12-16. Vid övriga tider enligt överenskommelse med 
Tintto tfn 044 755 3626  eller Fredrica tfn 040 5568 7580.  
Märk dopklänningen med en lapp med kontaktuppgifter samt 
dopklänningens historia om ni vill delge den till de övriga för-
samlingsborna.   

Café Spelhålan håller öppet för högstadieelever och unga 
vuxna torsdagar kl. 18-20 i Karis församlingshem, källaren. 
Ingång från parken (inget café under höstlovsveckan).

Höstlovsspeldag torsdag 19.10 kl. 9-14 för årskurserna 1-7 i 
Karis församlingshem. Du får gärna ta med egna brädspel. Till 
lunch äter vi pizza som vi lagar tillsammans, pris 2€. Utekläder 
med, vi är ute en stund! Anmälan till Stina tfn 044 333 5004 
eller christina.rastedt@evl.fi senast måndag 16.10.

Höstdagarna för ungdomar i Toijala 3-5.11. En helg med
massor av program tillsammans med ungdomar från hela 
Svenskfinland. Pris 50 €. Mera info och anmälan till Stina eller 
Fredrica tfn 040 568 7580.



Vänförmedling varje helgfri torsdag kl. 10-12 och 17-19 på 
tfn 044  744 8087 i samarbete med Röda Korsets Karis-Pojo 
avdelning. Om du upplever att du vill ge av din tid för någon 
som behöver en vän kan du anmäla dig till vänförmedlingen. 
Besöksvännerna erbjuds handledning och utbildning samt möj-
lighet att träffa andra vänner. 
Onsdag 4.10 kl. 17 träffas vi i Karis församlingshem. 
Provisor Madelene Sjöberg medverkar.

Postilla
Lunch till självkostnadspris à 4 € serveras tisdagar och fredagar 
kl. 12-13. Möjlighet till take away-lunch à 5 € kl. 11-13.

Lopptorget är öppet måndag-onsdag kl. 10-14, torsdag kl. 10-

Blomsterfonden St:a Katarina
Blomsterfonden är ursprungligen stiftad av Kyrkans Ungdom i 
Karis till minne av teologistuderandena Torsten och Henrik af 
Hällström som gav sina liv för fosterlandet under kriget 1940.

Fondens ändamål är att stöda diakoniverksamheten inom 
Karis-Pojo svenska församling. Fonden kan stöda personer som 
behöver hjälp, också ungdomar och familjer.

Kom ihåg Blomsterfonden i glädje och sorg. Fonden säljer
adresser men kan också motta gåvor, donationer och
testamenten.

Fonden förvaltas av en fondstyrelse vars mandatperiod
sammanfaller med församlingsrådets 
mandatperiod. 

Fondens styrelse: 
Pentti Raunio, ordförande
Kari Uusimäki, viceordförande
Ann Storsjö, medlem
Roger Lönnberg, medlem
Jeanette Kämpe, sekreterare

Du kan köpa adresser från Karis församlingshem. Församlings-
hemmet är öppet må-to kl. 9-13, adress: Centralgatan 23, 
Karis. Adresserna kan också inhandlas från blomsterhandlarna 
Bukettmakaren och Happy Flower i Karis samt Postilla i Pojo.

Kontakta kyrkoherden Pentti Raunio eller församlings-
sekreteraren Jeanette Kämpe ifall du vill ge en gåva eller en 
donation till fonden. 

Pentti Raunio tfn 050 300 3683 eller pentti.raunio@evl.fi
Jeanette Kämpe tfn 044 755 3625 eller 
karis-pojoforsamling@evl.fi

15 och fredag kl. 10-14.

Minnescafé-träffarna hålls torsdag 12.10 och 9.11 kl. 13-
14.30. Promenadgruppen träffas samma dag kl. 12. På min-
nescaféet tränar vi minnet och diskuterar minnesfrågor. 

Röda korsets stickcafé samlas tredje onsdagen i månaden 
kl. 13-15.

Diakoni & Mission
Diakonimottagning i Karis och Pojo enligt överenskommelse. 
Diakonerna nås säkrast på telefontid ti-to kl. 9-10.

Bibelgruppen i Karis församlingshem träffas varannan måndag 
kl. 14.30-16 (jämna veckor).

Diakoni- och missionsgruppen i Pojo församlingshem träffas 
andra och fjärde onsdagen i månaden kl. 14-15.30.

Karlakaffe i Pojo församlingshem träffas andra och fjärde ons-
dagen i månaden kl. 14-15.30. 

Den 25.10 firar vi Karlakaffets 25-årsjubileum. Kyrkoherde 
Johan Westerlund från Johannes församling medverkar. Johan 
var med och startade gruppen.

Gemensamt adventskaffe för diakoni- och missionsgruppen 
samt karlakaffe i Pojo församlingshem onsdag 29.11 kl. 14-
15.30. Obs! Ingen träff 22.11.

Eftermiddagssamling i Pojo församlingshem första onsdagen 
i månaden kl. 14-15.30. Monica Slotte medverkar 4.10 och 
berättar om sin tid som volontär via FMS i Jerusalem. Eftermid-
dagskören medverkar 1.11.

Soppa, sång och samvaro i Karis församlingshem onsdag 
15.11 kl. 12.30-14



Församlingens kontaktuppgifter
  
e-post: fornamn.efternamn@evl.fi  eller 
karis-pojo.forsamling@evl.fi
Hemsida:  www.karis-pojoforsamling.fi
Facebook: Karis-Pojo svenska församling
Youtube: Karis-Pojo svenska församling

Pastorskansliet i Karis, Centralgatan 23, tfn 019 279 3000
Öppet: måndag–torsdag kl. 9–13, fredagar stängt

Pastorskansliet
Kyrkoherde Pentti Raunio 				    050 300 3683
T.f. kaplan Karl af Hällström				    044 279 3258
T.f. församlingspastor Johannes Westö			  tjänstledig
T.f. församlingspastor Terese Norrvik			   040 703 5168
Kantor Håkan Lindroos 				    050 355 1527
Kantor Päivi Tiitu 					     050 300 3671
Diakon Kristiina Hiltunen 				    040 530 1985
Diakon Åsa Häggblom 				    050 562 4010
Diakon Sonja Knuts-Söderlund 			   040 719 1328
T.f. diakon Marjo Kurvinen				    044 755 3638
T.f. diakoniarbetare Elisabeth Sontag			   044 755 3640
Ungdomsarbetsledare Christina Råstedt 		  044 333 5004
Församlingsassistent inom ungdoms- & familjearbete 
Fredrica Degerth					     040 568 7580
Församlingssekreterare Jeanette Kämpe 		  044 755 3625

Lilla Prästgården, Ekenäsvägen 2-6, Karis
Barnledare Martina Lundström 			   044 755 3626

Eftis i Lilla Prästgården, Ekenäsvägen 2-6, Karis
Fritidshemsföreståndare Hannah Ahlblad 		  044 300 3676
Eftisledare Jessica Sandberg 				   044 755 3630
Eftisledare Christine Djupsjö				    044 755 3630

Familjerådgivningscentralen, Orkdalsvägen 6, Pojo
Tidsbeställning, ti & to kl. 9-10, ons kl. 13-14 		  019 238 281
Familjerådgivningens chef Ann-Sofi Storbacka 		  044 300 1707
T.f. familjerådgivare Yvonne Terlinden 			  044 312 3505

Postilla, Pojovägen 8, Pojo
Värdinna Ritva Supinen 				    044 591 2746

Begravningsväsendet
Begravningsväsendets chef Charlotta Laukkanen		 040 054 0022
Trädgårdsmästare Mikaela Suoniemi		   	 040 523 1648

Fastighetsärenden inom Raseborgs samfällighet
Ekonomidirektör Christer Lindvik			    040 048 8374

Vaktmästare och husmor
Marja-Sisko Maristo, Karis och Svartå kyrkor		   044 300 2343
Kjell Kämpe, S:ta Maria kyrka i Pojo 			   040 731 8345
Christine Linnokari, Karis församlingshem
och Stora Prästgården 				    044 755 3629
Liselott Lundell, Pojo församlingshem, husmor 		  040 589 7963

	
	

	

	
	

		

Ny medarbetare
Terese Norrvik jobbar som t.f. församlings-
pastor under hösten och beskriver sig som: 
En handarbetsmänniska som tycker om 
människomöten men också om att dra sig 
undan med en bok.


